
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«Проектна асоціація “Стройбат”» 

Україна, 51900, Дніпропетровська обл., м.Кам'янське, 
вул.Любавичського Ребе, буд.3, офіс 3-Н 

тел. (067) 290-88-94, 
stroybatkamenskoe@gmail.com 

ЄДРПОУ 44568470, 
IBAN: UA 92 307770 00000 26005511164898 А-БАНК

 НАКАЗ № 227-АН 

від  06.06.2024 р.  м. Кам’янське   

«Про призначення на виконання авторського нагляду»  

       Для виконання договірних робіт з ФО Іов Денис Анатолійович по виконанню 
авторського нагляду по об’єкту: «Реконструкція квартир за адресою: 
Дніпропетровська обл., м. Кам’янське, проспект Аношкіна, буд. №80/1, 
кв.№18,19». 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити виконавцем авторського нагляду по об’єкту «Реконструкція
квартир за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кам’янське, проспект
Аношкіна, буд. №80/1, кв.№18,19».
Єлісеєва Олега Вячеславовича (кваліф. сертифікат: серія АР №009324 дата
видачі 25.12.2013р.)

2. Контроль за виконання наказу залишаю за собою.

 Директор      Степан Старостін 


